Alana halen kimliğini veren, vaktiyle içinde camisi bulunan, istihkâm yapısı
olan kaleler İstanbul’un fethinden bir yıl önce yapılmış ve köyün en yüksek
yeri ilk şehitler için mezarlık haline getirilmiştir. Şehitlik olarak bilinen yerde
bulunan mezar taşlarının en eskisinin Hicri 855 (Miladi 1451) tarihli olması
buna tanıklık etmektedir (Kesedar, 1983, s. 84). Hisar’ın en meşhur kulesi olan
Zağanos Paşa Burcu’nun kitabesi, İstanbul’un alnında taşıdığı en eski Türk
damgası olarak zikredilmektedir (Ayverdi, 1982, s. 217).